СОВЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.03.2020

                                                    № 1
с. Володарка
	Об организации и проведении мероприятий по предупреждению ликвидации чрезвычайных ситуаций в период весеннего половодья в 2020 году

В соответствии с федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в целях предотвращения чрезвычайных ситуаций, связанных с пропуском паводковых вод, уменьшения возможного ущерба, обеспечения безопасности населения и устойчивого функционирования объектов экономики поселения в период весеннего половодья, руководствуясь Совет Администрации  р е ш и л:
1. Создать чрезвычайную паводковую комиссию  в следующем составе:

- Сметанина О.С. – глава Администрации сельсовета, председатель комиссии;

- Черепанова И.В. – заместитель главы  Администрации сельсовета;

- Именнова Ю.И. – руководитель филиала Володарской СОШ;

- Безбородова М.В. – заведующий детским садом;

- Городова Г.Г. – медсестра Володарского ФАП;

- Синкин И.Г. –  начальник  караульного 2-ого отряда поста 51 ПЧ ФПС (по согласованию);

- Баландин И.И. – глава крестьянско-фермерского хозяйства (по согласованию);

- Сыпко А.А. – глава крестьянско-фермерского хозяйства (по согласованию);

- Тошматова М.Н. – индивидуальный предприниматель (по согласованию).

2. Администрации сельсовета разработать план мероприятий по подготовке к пропуску  паводковых вод 2020 года.
Председатель

Совета Администрации                                                             О.С. Сметанина
Секретарь Совета Администрации

              Т.А. Шикина